
I - Master Profesional në Inxhinieri Matematike në Analiza Sistemesh
I- Master Profesional në Inxhinieri Matematike Profili 

Aktuaristikë
I - Master Profesional në Inxhinieri Fizike

Ora    8.00

Ora    9.00 Teoria e Trafikut në Rrjetat e  Telekomunikacionit   Materiale të riciklueshme Leksion A. Hasimi, A. Gjevori, A. Hoxha.  

Ora    

10.00
Teoria e Trafikut në Rrjetat e  Telekomunikacionit   Materiale të riciklueshme Leksion A. Hasimi, A. Gjevori, A. Hoxha.  

Ora    

11.00
Teoria e Trafikut në Rrjetat e  Telekomunikacionit   

Teknika Aktuariale te Sigurimit te Jo- Jetes      Leksion    

Kleida Haxhi Lab.

Materiale të riciklueshme  A. Hasimi, A. Gjevori, A. Hoxha. 

Ora    

12.00
Teoria e Trafikut në Rrjetat e  Telekomunikacionit  

Teknika Aktuariale te Sigurimit te Jo- Jetes      Leksion  Kleida 

Haxhi  Lab.

Ora    

13.00
Teoria e Trafikut në Rrjetat e  Telekomunikacionit  

Teknika Aktuariale te Sigurimit te Jo- Jetes      Leksion  Kleida 

Haxhi Lab.

Ora   

14.00

Teknika Aktuariale te Sigurimit te Jo- Jetes    Kleida Haxhi    

Lab.

Ora    

15.00

Teknika Aktuariale te Sigurimit te Jo- Jetes     Kleida Haxhi   

Lab.

Ora    

16.00

Ora    

17.00

Ora    8.00

Ora    9.00 Matematikë Financiare Leksion                         Procese Rasti  Leksion   Oriana Zace  Lab. Lëndë me zgjedhje   Leksion                                        

Ora    

10.00
Matematikë Financiare Leksion                        Procese Rasti  Leksion   Oriana Zace  Lab. Lëndë me zgjedhje   Leksion                                        

Ora    

11.00
Programim Kompjuterik dhe Softe Matematike       Leksion     Teuta Myftiu       Procese Rasti  Oriana Zace Lab. Lëndë me zgjedhje   Leksion                                        

Ora    

12.00
Programim Kompjuterik dhe Softe Matematike       Leksion     Teuta Myftiu      Procese Rasti  Oriana Zace Lab. Lëndë me zgjedhje

Ora    

13.00
Programim Kompjuterik dhe Softe Matematike       Leksion     Teuta Myftiu        

Dedektorët e Rrezatimit. Metoda instrumentale të analizës dhe kontrollit të 

Ndotjeve. Leksion Rajmonda Totoni, Erjola Zhuri 

Ora   

14.00

Dedektorët e Rrezatimit. Metoda instrumentale të analizës dhe kontrollit të 

Ndotjeve. Leksion Rajmonda Totoni, Erjola Zhuri 

Ora    

15.00

Ora    

16.00

Ora    

17.00

Ora    8.00

Ora    9.00
Programim Kompjuterik dhe Softe Matematike       Leksion     Teuta Myftiu        

Laboratotor  204

Matematikë Financiare      Leksion                      Kleida Haxhi  

Lab.

Ora    

10.00

Programim Kompjuterik dhe Softe Matematike       Leksion     Teuta Myftiu        

Laboratotor  204

Matematikë Financiare      Leksion                      Kleida Haxhi 

Lab.

Kimia e Mjedisit Leksion Rajmonda Totoni, Edlira Bare, Albana 

Hasimi, T. Porja  

Ora    

11.00

Programim Kompjuterik dhe Softe Matematike       Leksion     Teuta Myftiu        

Laboratotor  204
Matematikë Financiare        Kleida Haxhi  Lab.

Kimia e Mjedisit Leksion Rajmonda Totoni, Edlira Bare, Albana 

Hasimi, T. Porja  

Ora    

12.00

Programim Kompjuterik dhe Softe Matematike       Leksion     Teuta Myftiu        

Laboratotor  204
Matematikë Financiare        Kleida Haxhi  Lab.

Kimia e Mjedisit Leksion Rajmonda Totoni, Edlira Bare, Albana 

Hasimi, T. Porja  

Ora    

13.00
Analiza e Sistemeve Financiare      Leksion                                                        

Kimia e Mjedisit Rajmonda Totoni, Edlira Bare, Albana Hasimi, T. 

Porja  

Ora   

14.00
Analiza e Sistemeve Financiare      Leksion                                                           

Ora    

15.00
Analiza e Sistemeve Financiare                                                                 

Ora    

16.00

Ora    

17.00

Ora    

18.00

Ora    8.00
Modele Probabilitare dhe Statistikë Aktuariale  Leksion    

Etlava Llagami  Lab.

Ora    9.00 Matematikë Financiare      
Modele Probabilitare dhe Statistikë Aktuariale  Leksion    

Etlava Llagami  Lab.
Burimet Alternative të Energjisë      Leksion  

Ora    

10.00
Matematikë Financiare      

Modele Probabilitare dhe Statistikë Aktuariale  Leksion    

Etlava Llagami Lab.
Burimet Alternative të Energjisë      Leksion 

Ora    

11.00

Programim Kompjuterik dhe Softe Matematike       Leksion     Teuta Myftiu        

Laboratotor  

Modele Probabilitare dhe Statistikë Aktuariale  Etleva Llagami   

Lab.
Burimet Alternative të Energjisë      Leksion 

Ora    

12.00

Programim Kompjuterik dhe Softe Matematike       Leksion     Teuta Myftiu        

Laboratotor 

Modele Probabilitare dhe Statistikë Aktuariale  Etleva Llagami   

Lab.
Burimet Alternative të Energjisë    

Ora    

13.00
Menaxhim Projektesh Leksion  Analiza Statistikore e të Dhënave  Leksion                      

Ora   

14.00
Menaxhim Projektesh Leksion Analiza Statistikore e të Dhënave  Leksion                       

Ora    

15.00
Menaxhim Projektesh Analiza Statistikore e të Dhënave  Leksion                       

Ora    

16.00
Analiza Statistikore e të Dhënave                                          

Ora    

17.00

Ora    

18.00

Ora    8.00

Ora    9.00 Kërkime Operacionale  Leksion                            Albina  Basholli   
Fizika e Mjedisit Leksion                       Dhurata Kuqi,Margarita 

Kuqali

Ora    

10.00
Kërkime Operacionale  Leksion                            Albina  Basholli  

 Matematike Aktuariale   dhe  Demografi                       Brikena 

Xhaja Lab.

Fizika e Mjedisit Leksion                       Dhurata Kuqi,Margarita 

Kuqali

Ora    

11.00
Kërkime Operacionale  Leksion                            Albina  Basholli   

 Matematike Aktuariale   dhe  Demografi                       Brikena 

Xhaja Lab.

Fizika e Mjedisit Leksion                       Dhurata Kuqi,Margarita 

Kuqali

Ora    

12.00
Kërkime Operacionale    Albina  Basholli   

 Matematike Aktuariale   dhe  Demografi                       Brikena 

Xhaja Lab.

Fizika e Mjedisit                                       Dhurata Kuqi,Margarita 

Kuqali 

Ora    

13.00
Kërkime Operacionale    Albina  Basholli   

 Matematike Aktuariale   dhe  Demografi                       Brikena 

Xhaja Lab.

Fizika e Mjedisit                                        Dhurata Kuqi,Margarita 

Kuqali 

Ora   

14.00
 

Ora    

15.00

Ora    

16.00

Ora    

17.00

Ora    

18.00
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FAKULTETI  I INXHINMIERISE MATEMATIKE DHE INXHINIERISE FIZIKE

 VITI AKADEMIK 2020-2021

CIKLI I DYTE     "MASTER PROFESIONAL"   SEMESTRI   I    

DITET ORET

ORARI I MESIMEVE SEMESTRI I PARE

INXHINIERI    MATEMATIKE   DHE  INXHINIERI  FIZIKE


